
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Atta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 'X

Oggetto: Adozione documento di indirizzo alle Aziende Sanitarie

della Regione Siciliana per la costituzione e l'avvio della Rete

Civica della salute

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore ,

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li,

L" addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore

Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento
II Dirìgente Responsabile del Settore

(Dott. )

Seduta del giorno 300JC. 2014

Nei locali della sede legale dell'Azienda
P\azza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

dott. ssa Gaetanà" BonanfKT)

Dott. Nicolo Romano

ha adottato la seguente deliberazione



VISTO il d.lgs 502/92 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTA la l.r. 5/09;

VISTO l'Atto Aziendale di questa Arnas;

PREMESSO che, riconosciuta l'importanza di sostenere l'empawerment di operatori e

cittadini, in coerenza con gli ambiti strategici del Piano della Salute 2011-2013, i Piani

Attuativi Aziendali 2014, nell'area di intervento Comunicazione e Rete Civica - cap. 14,

assegnato alle Direzioni Aziendali il compito di sviluppare la Rete Civica della salute (RCS),

adottando l'Atto di indirizzo dell'Assessorato della Salute che definisce gli elementi

costitutivi e le modalità attraverso cui implementare tale Rete;

VISTO il documento di indirizzo alle Aziende Sanitarie della Regione Siciliana per la

costituzione e l'avvio della RCS, emanato dall'Assessorato della Salute e allegato alla

presente deliberazione, quale parte integrante e sostanziale;

PRESO ATTO che l'adozione del sopraccitato Atto di indirizzo costituisce evidenza

documentale attestante il raggiungimento di un obiettivo descritto nel Piano Attuativo 2014;

RITENUTO di dover adottare il documento di indirizzo alle Aziende Sanitarie della Regione

Siciliana per la costruzione e l'avvio della Rete Civica della Salute, emanato dall'Assessorato

della salute;

Su proposta dell'U.O.S. di Comunicazione Istituzionale

con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario



DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa,

di adottare l'allegato documento di indirizzo alle Aziende Sanitarie della Regione Siciliana per

la costruzione e l'avvio della Rete Civica della Salute, emanato dall'Assessorato della salute;

di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile U.O. Pianificazione Strategica per

quanto di competenza;

di munire il presente atto di esecutività immediata.

Il
(Dott. Giorgi Santonocito)

II Direttore Amministrativo

(DopLpioyanni Apnino)

V

II Direi

(Dott.Gius

Sanitario

Giammanco)

II Segretario

pott.ssa Gaetana Bonanno)

Dott. Nicolo Romano


